
sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0580/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0580/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: ROMARIO SILVA 
OLIVEIRA 

CNPJ/CPF: 067.591.835-92 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS A SEREM 
PRESTADOS NA MANUNTENÇÃO E REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA DO 
POVOADO DE GITIRANA, ZONA RURAL, E GIANSIO DE ESPORTE NA SEDE DESTE 
MUNICIPIO CONFORME PLANILHA EM ANEXO.   

 TOTAL: R$ 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 
02/05/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76FDF30C349D7BDBD4E941272ABD108A



sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0577/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0577/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: JPAV 
EMPRENDIMENTOS LTDA -EPP 

CNPJ/CPF: 17.827177/0001-69 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS A SEREM 
PRESTADOS NA RECUPERAÇÃO ASFALTICA (PRODUÇÃO DE PRE MISTURADO A FRIO-PMF, 
PRE MISTURADO A FRIO SEMI-DENSO E DENSO, EMULSÃO ASFALTICA RR-2C, TAMBOR 
200KG), DA AVENIDA JOSE EDUARDO DE LIMA E DEMAIS VIAS PUBLICAS NA SEDE DESTE 
MUNIICPIO.   

 TOTAL: R$ 4.700,00 (QAUTRO MIL E SETECENTOS REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 
01/06/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76FDF30C349D7BDBD4E941272ABD108A


		2017-06-09T14:00:22-0300




